ZHA BUT R

KMEil (FA) @ ExgtIs

FEINEREHL (X))

MEm (Z27) : ZYUELGESERAT

ATRIPBRZNAHEENE, 1RIE (PEAREAMELFTRWED

) B kA8 7 4

cREmS:

34049920251027000003

(P NRAMEIREHR) HXEEENUR

(RWEBFEREG (WLEH) IEMYE) (ZHEBTREBREEFLEM EEHENERER) FEEASE.

Jin i

ELLE=E

PRt e e i
AR IR

T KR = B HER
(MCE) 1ZiEhE

3 EF= B EEMIRIE

IRBEHE K = SEE
FRETAR

5 1#x REFTER

6 SRR OE
CNW BN E (S
7 H&PTFE/AL &R
#)

CNW 247 B iR
8 | (ERREIEType 70 TP

B%IE)
9 ) YNl
10 NEINAE

g Bl KRR
VIR

Anh#

L]
Z/CRM

iZ/Anp
el

SRR

1

[EES

7o fmh#

CNW

CNW

Famh#

7o fmh#

Bk

0S

GBW(E
)08162

SCBB-
207

91849x

60*30m
m, 10

&

EL VA
®, KN
95, t=

VEAP-
5395C-
09B-
1000,
9MM,10
007/&

2ml,100

=y
&,9mm

20L

30*40*2
cm
BWZ65

98-
2016

B EK

PR, SRR
Z/CRM,E!
2:GBW(E)081623,11
1%&:1000ug/mL, 20ml

Pt BimTh, MR
1&/Anpel, 21 5:SCBB-
207,30
#%:50mm*0.22um, 100
RI&

FEtthF N, SRk EFE,
S TRE N
1%:150mm

AL R T, AR IR SR
18, 512:91849x
#%:10000pg/mL, 1ml

FEHb RN T, ARk 1SR,
BS:60*30mm, 107/
= %Uf% 60*30mm, 10

&

FEiE: i, bR SRR,
RIS HITEE, KNI5,
tE

FEHE: BT, SRARICNW,
B =-VEAP-5395C-09B-
1000, 9MM, 10007~/

FEith: BiET, fmkE:CNW,
#I5:2ml, 1002 /%8
Z,9mm

et E R, SR T R
h&,F-=:20L

P ER N T, SR AR T AR
k&, 74-5:30*40*2cm

Pt dE R, SR L, B
2:BWZ6598-2016,11
#%:50mL , 1000pg/mL

%

50

10

30

30

EAfiI

P

B

1

HE

SEER(I: JT

LA SR

24.00

93.00

1.00

100.00

65.00

2.00

264.00

33.00

26.00

25.00

46.00

1/5



12

13

1

N

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

— R BRIRE

=%78 pH il

IR R EmBER R

EiBR/2025E R

5 B AR IHERE
AR EIR

185 RmPARFILAE
AR EYIR

L% RAG M ERRE
LR VIR

BE RASHEeRE%
AR EYIR

B RASMERITE
BEERITEYIR

BT FTEEE E 28K
(FRiR)

BZLRHE FST FOOD
SAFETY TECH %JK

l)\Jl_t 5]

B%LRHE FST FOOD
SAFETY TECH £& &
BEEltH

BIELEY) HEIRRS
(GB4789.4-20241f)

BIREY) SUEETLES
KERRRVS)EER
(GB4789.4-2024)

BB BREPMLL
RE#EIRAE (VRBA)

b4 ERlENE/
MRIE

L]
Z/CRM

i)
Z/CRM

Z/CRM

BT

BLER
¥ FST
FOOD
SAFET
Y
TECH

BZHR
% FST
FOOD
SAFET
Y
TECH

BEE
#IHOP
EBIO

B
¥IIHOP
EBIO

BEE
/HOP
EBIO

g1
&

IIBKM
AM

0.5-5.0

93190a

GBW(E
)10016
6

GBW(E
)10016
8

GBW(E
)10016
1

GBW(E
)10015
9

GBW(E

32.801

HB409
3-5

HB419
8-25

HBO11

110421
007

FEHE FR N T, SR AR T R
8, B S RS g 2ml
1003%

i EEX R =2
B #1%:0.5-5.0,{4&:1-
14

Fedt AR, mhB RSB R
1%,545:93190a,#1
#&:100ug/mL 1ml

Pt e, SRhE:IE
Z/CRM,E!
£:GBW(E)100166,#1
#%:1.00mg/mL 5ml

Feith: bR, fRhE:S
Z/CRM, &
2:GBW(E)100168 11
1&:1.00mg/mL 5ml

PR bR, fhg S
Z/CRM, B!
£:GBW(E)100161,11
1%:1.00mg/mL 5ml

Fﬂijtﬁ,nnﬂﬁiﬁg
Z/CRM,E!
£:GBW(E)100159,1
1%:1.00mg/mL 5ml

s 3 | WY B
Z/CRM, B!
2:GBW(E)100158 31
1%:1.00mg/mL 5ml

FEHEFR N T, SRR B T Eh
B RS RS
1%&:15cm 1003K/&

FEt TN, b R LR

% FST FOOD SAFETY

TECH,245:32.8017 #
1&:2413/2

TN, A R =R

1% FST FOOD SAFETY

TECH,%5:32.8018,3
1&:24)%/4

FEit F S, Mg s L
#I/HOPEBIO, B!
5:HB4093-5,#11%:250g

it B BT, AR EEE
#I/HOPEBIO, E!
S:HB4198-25 31
#%:2509

FE B ST, ke EEE
¥)/HOPEBIO,E!
5:HB0114,#4&:2509

FEih R ET, MR LR 8
S 1/BKMAM, Y
S:110421007,31

1%:15mm*100mm, 100

F/%

10

20

10

i

HE

HE

HE

5.00

2.00

31.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

40.00

169.00

148.00

152.00

127.00

119.00

30.00

2/5



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

LRS84 BRlEEh

AbS

L]
&

L=E8EY

H.‘Et

b8ty BRlEER

Zitt FKPTFESIEES
(BE. W=hE)

RIE KA SRERN(PES)§t
NIBER(EE)

Zig AYEERFH IR
B (Ee)

g KPLRE(Z
EREERLER TR I A R

i NBRINERR

IREAE TR/ K
Hr B EH/ A E R AR BT
PISEps)::

IRERE TWEYIBR/KH
sFhEERIRIR

F/RIE B R-DSAER

ht=EeEY TEEROE
EELE

RERE nEm/IZEE
=3

RERE fREYIBR/KH
HER

Tig K =S EEINE
BIR

k=g

IIBKM

k=2

HI/BKM
AM

k=8

IIBKM

(]

zZ
iZ/Anp
el

[rm]

=
iZ/Anp
el

(]

i&/Anp
el

RIGHE

/Anpel
Trace

SCAA-
1114

SCAA-
102

SCAA-
104

CDAA-
S-
240013
-SN-
1.2ml

CDAA-
S-
530118
-AD-
1.2ml

94546b

81654b

1ST700
1D5-
100M

110403
053

91354G
A

94451x

CDAA-
S-
261202
-SD-
1.2ml

P EEET, AR R 8
4 H)BKMAM, B S F 7Y
= & 100ml

i EET, AR LR 8
S 4/BKMAM, B & - 7Y
5 JAg:50ml

FEith E AT, AR LR 8
HM)/BKMAM, B S
= J4&:25ml

Pt BiE, e
T&/Anpel, B15:SCAA-
11143
#%:13mm*0.22um 100
O/t
it BiE, e
iZ/Anpel, B S:SCAA-
102,314&:13mm*0.22um
1007/

Feith: BB, kR
i&/Anpel, B4 5:SCAA-
104, #14&:13mm*0.22um
100 H/kE

FEie: b, b s R
/Anpel Trace,E!
=:CDAA-S-240013-SN-
1.2ml, 31
#%:10000mg/L, 1.2ml

Feith: BB, bR R
i&/Anpel, 2S5 :CDAA-S-
530118-AD-1.2ml 3
#&:1000mg/L 1.2ml

Fiﬁ’,dtﬁ,nnﬂﬂiiiiﬁ
16, B15:94546b, 51
#%&:1000ug/ml, 1.2ml

Fﬂﬂ:jtﬁ,nnﬂﬂ:iﬁ%ﬁ
14, 512:81654b {1
#%:1000pg/mL 1.2ml

FEit: KR, SRR B /RIE,
E12:1ST7001D5-100M,
#4&:100ug/ml, 1ml

PR A MR R S
£ 4)/BKMAM, B
£:110403053,#1
#&:50ml 257~/48

it bR, RIS E R
&, B12:91354GA
}%:100pg/mL 1ml

bR, kR IR R R
16,515:94451x, 1)
#%:6000ug/mL 5ml

it BT, kR
1&/Anpel, 24 5:CDAA-S-

261202-SD-1.2ml 3}

#&:1000mg/L, 1.2ml

15

10

10

10

10

e

5.80

4.90

4.50

51.00

41.00

41.00

82.00

130.00

25.00

225.00

262.00

16.00

60.00

26.00

78.00

3/5



FIRE FAEIREE | o 1STR0 | LKA GRET

42 o IREE 1% #12:1ST4305-100A, 2 2 12.00
i -100A ' i 100ug/ml, 1ml
= R et —= FE bR, kR IR R
43 BB ﬁ(? ; \,%ﬁ)? s iz‘;zﬁ 94440c  1,E1=:94440c,H 1 % 105.00
~ERIE . #%:10mg/mL, 5ml
- e —§ = I=ER
REFEE MTEWES  EER | 70ps7. | LALR MRS
44 = i #, B12:70657-250mg, 1 % 48.00
EyTBHQ (I5£) u 250mg $48:250mg
3M P95 T IFIK MR 8577C | FEih: b, mAkE:3M, B -
B wpEmmOE (3M) M N | E8577CNHIEI0R/E 2 = 450.00
: i E B, Mg EtEE
o BRI TRt o0s M0 TyynopEsio o | 13600
(PCA) ety £:HB0101,}I4&:250G/ '
iR
BRIRMN (7T) 12796.00
BRIEM (KE) ERRFEERIERTE

BREMEEERINARAHERESERFFN—tER, S/EFRTERABWESE. TRE. ThE. RIDE. K
ezt RPN RARSE. BIBURFESR. RES.

= Zf¥53%14F
1. BARILES (10A)
BREHMRIEE:

AERZITREITIERR, ZAMERAXMAREBEERBMN2.5%MNBARIESR, (FAZHIAERITEREFEMR
iE, EXRMERREG. REE %#ﬂﬁ%Tﬁ%ﬂﬁ%%Eﬂﬁﬁﬁ LA RERITAG R FUEMNFEMYSrrE&IBR
BAE. BEESREMER, FAENERNBAORIESFIR, BORESPARLINRN, BRENAEIPIR.
MBRWERE, BARIEESHBALRRIEZT.

2. RMERSRAT

CHELEMER, #R (ZREADTREHRT B FR7EENE) (ZHEBARE BREBFEREM EEh
MNEAEDR) (ZREDTREEREBFEN EEmEmEEER) AXRAEN R 4 FMBE 2T E
AT fEERIIE S R UL AL

TRSHIT

CHERAIEENNERN, RBREAHNERTHEMNZRER. CAN™EETREEZEN, RNL2RER
M, REAREZE. IZHRERERMIARGTEMVFRE, HHIFHAE. BAEREIRERIBESTIEEA, KR
(RWEDTRE WX B AW LEHHNEAED) (ZHEBFES (M LBEMH) MEMYBE) LERGITRE
SRR E KX @ Mt TR

4. l—btx

WWIMBKRWERE, ZANERAFAESFREVNREAFERER LERR. BANTREIRERFI0TIIEEAF
BEFITEZHIEEKRF. BARNEIAEN, BNATIIEN, HARFRBER(IMREE.

4/5



BYRRIAE R AW Z BEERFRABEHELFHALEFRERMET L. BRARIEREERGSEE (ZHE
HFRWHREEBFEEM EBHMENEAER) REXERTENERNERIT. RFRRERE, ZANASREIT R
YHRMESYHENRSS, BYHSET RUSENFRRA4EEERRIRMAZE, RSNENSRRBNERKE .

M. XRFEUR H it R B FIRIARIP

CHRERRLRMIENE, FRRLEFAEZANEI. SHEN. Bnl. mlas. BtihRrNESEtR
iiﬂzlij MZHER ERRE, WZHNAKERRABEHER ZARMNEMEFMEFENSENERERS, HRERR
R,

1 BTREAS (TSR L IE HIRIET 6 FRR, N[ R EERUN %rIELSE.

2. ZHREAAESHY, BIREAZ BEC, RIIENREVGMNEUERE, HIEERT SRR BIEAENE, WEIERELL
?fF%I*EF'Ti%‘EB/ﬂEQEE'\J, NISHERHFRBIMAK; ZHRELENENTREZREL (Q18) K, SRAFAUERBEIR
T

3. ZHERABEMNEXRERENERRS SN, BABNERE-ZAHITRIE, AF-EMNZEABIHEE, Ei
LTI BBRARKE 2NN TEAIBEFART.

N BREBREM

(PEARAEFEBFRIEEY (PEARRNERZEZA) (ZHEBMAREUREBFEHEEDNE (THER
FI R R LB F RN EBmMNEAER) (KRADFTREHRE BTN LEmEaEEEK) (ZHEHE
Feip (ML) MBS BAEGEARITAEIREMED, FERAREENENE.

RER—R2fy, AEEZAINHIMELEREM, RIWNAHEZHAG, BEEREFERW]. SRANRNBERZE
3 ERBRBSENERN, NERE.

AERBITERREPREFVN, WA INERRRLEERTERR. HEAMRAE, PIERAFREEARZERIL
Fo

t. Htt3FREIR

(AREEX, 7 (ZWEBFREMN LEHEEY 2EERN)

BH (RE) : ZhH (RE) :

EE (IRIN) KRA EE (BN RERA

(EF) (&F) :

byichv] o bk

BEIE: BEIE:

FFPRIT: FRHRIT: #WERITROERAS ST ZIT
K-S : MKS: 1020901021000348408

FITHER: £ A H ITHEHA: £ B H

5/5



