# 安徽省政府采购网上超市合同

合同编号: 34049920251027000003

采购单位 (甲方): 国家煤化工产品质量监督检验中心 (安徽)

供货商 (乙方): 安徽贝特实验用品有限公司

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及《安徽省电子卖场(网上超市)项目协议书》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》等签署本合同。

# 一、采购标的

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数 量	单位	成交单价
1	鸿蒙 十二烷基苯磺酸钠 溶液标准物质	鸿 蒙/CRM	GBW(E )08162 3	产地:北京,品牌:鸿 蒙/CRM,型 号:GBW(E)081623,规 格:1000µg/mL, 20ml	1	支	24.00
2	安谱 水相混合纤维素 (MCE)过滤膜	安 谱/Anp el	SCBB- 207	产地:上海市,品牌:安 谱/Anpel,型号:SCBB- 207,规 格:50mm*0.22μm, 100 片/盒	4	盒	93.00
3	国产 直形滴管/附胶帽	国产	无型号	产地:泰州市,品牌:国产, 型号:无型号,规 格:150mm	50	支	1.00
4	坛墨质检 水中三氯蔗糖 标准溶液	坛墨质 检	91849x	产地:北京市,品牌:坛墨质 检,型号:91849x,规 格:10000μg/mL, 1ml	2	支	100.00
5	博美 扁型称量瓶	博美	60*30m m, 10 个/盒	产地:泰州市,品牌:博美, 型号:60*30mm, 10个/ 盒,规格:60*30mm, 10 个/盒	1	盒	65.00
6	高效防护口罩	无品牌	独立包 装, KN 95,七层	产地:上海,品牌:无品牌, 型号:独立包装, KN95, 七层	10	个	2.00
7	CNW 蓝色开孔螺纹盖(含 白色PTFE/红色硅胶隔 垫)	CNW	VEAP- 5395C- 09B- 1000, 9MM,10 00个/包	产地:上海市,品牌:CNW, 型号:VEAP-5395C-09B- 1000, 9MM,1000个/包	3	包	264.00
8	CNW 螺纹口自动进样瓶 (透明玻璃Type 70、带书 写刻度)	CNW	2ml,100 只/塑 盒,9mm	产地:上海市,品牌:CNW, 型号:2ml,100只/塑 盒,9mm	30	盒	33.00
9	塑料桶/废液桶	无品牌	20L	产地:南京市,品牌:无品牌,型号:20L	30	个	26.00
10	不锈钢方盘	无品牌	30*40*2 cm	产地:潮州市,品牌:无品 牌,型号:30*40*2cm	2	个	25.00
11	伟业 水中偏硅酸溶液标 准物质	伟业	BWZ65 98- 2016	产地:北京,品牌:伟业,型 号:BWZ6598-2016,规 格:50mL , 1000µg/mL	1	瓶	46.00

12	一次性塑料吸管	无品牌	无型号	产地:泰州市,品牌:无品牌,型号:无型号,规格:2ml 100支	10	包	5.00
13	三爱思 pH 试纸	三爱思	0.5-5.0	产地:杨浦区,品牌:三爱 思,型号:0.5-5.0,规格:1- 14	20	本	2.00
14	坛墨质检 标准品/偶氮甲 酰胺/2025国抽食品	坛墨质 检	93190a	产地:北京,品牌:坛墨质 检,型号:93190a,规 格:100μg/mL 1ml	2	支	31.00
15	鸿蒙 食品甜味剂糖精钠 溶液标准物质	鸿 蒙/CRM	GBW(E )10016 6	产地:北京,品牌:鸿 蒙/CRM,型 号:GBW(E)100166,规 格:1.00mg/mL 5ml	2	支	35.00
16	鸿蒙 食品防腐剂山梨酸 溶液标准物质	鸿 蒙/CRM	GBW(E )10016 8	产地:北京,品牌:鸿 蒙/CRM,型 号:GBW(E)100168,规 格:1.00mg/mL 5ml	2	支	35.00
17	鸿蒙 食用合成色素胭脂 红溶液标准物质	鸿 蒙/CRM	GBW(E )10016 1	产地:北京,品牌:鸿 蒙/CRM,型 号:GBW(E)100161,规 格:1.00mg/mL 5ml	2	支	35.00
18	鸿蒙 食用合成色素日落 黄溶液标准物质	鸿 蒙/CRM	GBW(E )10015 9	产地:北京,品牌:鸿 蒙/CRM,型 号:GBW(E)100159,规 格:1.00mg/mL 5ml	2	支	35.00
19	鸿蒙 食用合成色素柠檬 黄溶液标准物质	鸿 蒙/CRM	GBW(E )10015 8	产地:北京,品牌:鸿 蒙/CRM,型 号:GBW(E)100158,规 格:1.00mg/mL 5ml	5	支	35.00
20	奥克新概念 定量滤纸 (中速)	奥克新 概念	无型号	产地:泰州市,品牌:奥克新 概念,型号:无型号,规 格:15cm 100张/盒	5	盒	40.00
21	食安科技 FST FOOD SAFETY TECH 沙门氏 菌测试片	食安科 技 FST FOOD SAFET Y TECH	32.801 7	产地:广州市,品牌:食安科 技 FST FOOD SAFETY TECH,型号:32.8017,规 格:24份/包	6	包	169.00
22	食安科技 FST FOOD SAFETY TECH 金黄色 葡萄球菌测试片	食安科 技 FST FOOD SAFET Y TECH	32.801 8	产地:广州市,品牌:食安科 技 FST FOOD SAFETY TECH,型号:32.8018,规 格:24次/包	6	包	148.00
23	海博生物 HE琼脂 (GB4789.4-2024标准)	海博生 物/HOP EBIO	HB409 3-5	产地:青岛市,品牌:海博生 物/HOPEBIO,型 号:HB4093-5,规格:250g	2	瓶	152.00
24	海博生物 氯化镁孔雀绿 大豆胨(RVS)增菌液 (GB4789.4-2024)	海博生 物/HOP EBIO	HB419 8-25	产地:青岛市,品牌:海博生 物/HOPEBIO,型 号:HB4198-25,规 格:250g	2	瓶	127.00
25	海博生物 结晶紫中性红 胆盐琼脂(VRBA)	海博生 物/HOP EBIO	HB011 4	产地:青岛市,品牌:海博生 物/HOPEBIO,型 号:HB0114,规格:250g	10	瓶	119.00
26	比克曼生物 塑料硬试管/ 放免试管	比克曼 生 物/BKM AM	110421 007	产地:常德市,品牌:比克曼 生物/BKMAM,型 号:110421007,规 格:15mm*100mm, 100 支/袋	1	包	30.00

27	比克曼生物 塑料容量瓶	比克曼 生 物/BKM AM	无型号	产地:常德市,品牌:比克曼 生物/BKMAM,型号:无型 号,规格:100ml	15	<b>↑</b>	5.80
28	比克曼生物 塑料容量瓶	比克曼 生 物/BKM AM	无型号	产地:常德市,品牌:比克曼 生物/BKMAM,型号:无型 号,规格:50ml	10	<b>↑</b>	4.90
29	比克曼生物 塑料容量瓶	比克曼 生 物/BKM AM	无型号	产地:常德市,品牌:比克曼 生物/BKMAM,型号:无型 号,规格:25ml	10	<b>↑</b>	4.50
30	安谱 亲水PTFE针式滤器 (金色、双层膜)	安 谱/Anp el	SCAA- 1114	产地:上海,品牌:安 谱/Anpel,型号:SCAA- 1114,规 格:13mm*0.22μm 100 只/罐	5	罐	51.00
31	安谱 水相聚醚砜(PES)针 式滤器(黄色)	安 谱/Anp el	SCAA- 102	产地:上海,品牌:安 谱/Anpel,型号:SCAA- 102,规格:13mm*0.22μm 100个/罐	10	罐	41.00
32	安谱 有机相尼龙针式滤 器(绿色)	安 谱/Anp el	SCAA- 104	产地:上海,品牌:安 谱/Anpel,型号:SCAA- 104,规格:13mm*0.22µm 100只/罐	10	罐	41.00
33	安谱璀世 水中安赛蜜(乙 酰磺胺酸钾)标准溶液	安谱璀 世 /Anpel Trace	CDAA- S- 240013 -SN- 1.2ml	产地:上海,品牌:安谱璀世 /Anpel Trace,型 号:CDAA-S-240013-SN- 1.2ml,规 格:10000mg/L, 1.2ml	1	支	82.00
34	安谱 纳他霉素标准溶液	安 谱/Anp el	CDAA- S- 530118 -AD- 1.2ml	产地:上海,品牌:安 谱/Anpel,型号:CDAA-S- 530118-AD-1.2ml,规 格:1000mg/L 1.2ml	2	支	130.00
35	坛墨质检 标准品/水中阿 斯巴甜/不确定度以到货 证书为准	坛墨质 检	94546b	产地:北京,品牌:坛墨质 检,型号:94546b,规 格:1000ug/ml, 1.2ml	2	支	25.00
36	坛墨质检 标准物质/水中 8种色素混标	坛墨质 检	81654b	产地:北京,品牌:坛墨质 检,型号:81654b,规 格:1000μg/mL 1.2ml	1	支	225.00
37	阿尔塔 氯霉素-D5溶液	阿尔塔	1ST700 1D5- 100M	产地:天津,品牌:阿尔塔, 型号:1ST7001D5-100M, 规格:100ug/ml, 1ml	1	支	262.00
38	比克曼生物 无菌螺口圆 底离心管	比克曼 生 物/BKM AM	110403 053	产地:湖南省,品牌:比克曼 生物/BKMAM,型 号:110403053,规 格:50ml 25个/袋	5	包	16.00
39	坛墨质检 标准品/乙基麦 芽酚	坛墨质 检	91354G A	产地:北京,品牌:坛墨质 检,型号:91354GA,规 格:100μg/mL 1ml	1	支	60.00
40	坛墨质检 标准物质/水中 甜蜜素	坛墨质 检	94451x	产地:北京,品牌:坛墨质 检,型号:94451x,规 格:6000μg/mL 5ml	2	支	26.00
41	安谱 水中三氯蔗糖标准 溶液	安 谱/Anp el	CDAA- S- 261202 -SD- 1.2ml	产地:上海市,品牌:安 谱/Anpel,型号:CDAA-S- 261202-SD-1.2ml,规 格:1000mg/L, 1.2ml	2	支	78.00

42	阿尔塔 苯并[a]芘标准溶 液	阿尔塔	1ST430 5-100A	产地:天津市,品牌:阿尔 塔,型号:1ST4305-100A, 规格:100ug/ml, 1ml	2	支	12.00
43	坛墨质检 六号溶剂溶液 (坛墨质检)	坛墨质 检	94440c	产地:北京市,品牌:坛墨质 检,型号:94440c,规 格:10mg/mL,5ml	1	支	105.00
44	坛墨质检 叔丁基对苯二 酚/TBHQ(坛墨)	坛墨质 检	70657- 250mg	产地:北京市,品牌:坛墨质 检,型号:70657-250mg, 规格:250mg	1	支	48.00
45	3M P95 带呼吸阀防颗粒 物活性炭口罩(3M)	3M	8577C N	产地:上海,品牌:3M,型 号:8577CN,规格:10只/盒	2	盒	450.00
46	海博生物 平板计数琼脂 (PCA)	海博生 物/HOP EBIO	HB010 1	产地:青岛市,品牌:海博生 物/HOPEBIO,型 号:HB0101,规格:250G/ 瓶	10	瓶	136.00
	合同总价 (元)	12796.00					
	合同总价(大写)            壹万贰仟柒佰玖拾陆元整						

#### 注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保 险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

# 二、支付与交付

## 1、履约保证金(如有)

# 是否需要缴纳保证金:

本合同签订后3个工作日内,乙方应向甲方支付不超过合同总价2.5%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证,鼓励使用保险、保函等非现金形式代替现金缴纳履约保证金。乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从货款中扣除。项目验收合格后,履约保证金由甲方无息返还乙方。

#### 2、货物包装与交付

乙方在约定时间内,按照《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场管理办法》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市商品管理要求》有关规定将产品及技术文件等附随材料交付至甲方指定的地点及收货人处。

#### 3、安装与验收

乙方在甲方指定的时间内,按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规,采取安全保障措施,保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失,均由乙方承担。甲方在收到验收申请后5个工作日内,按照《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省电子卖场(网上超市)项目协议书》约定的验收标准或质量要求对商品进行验收。

#### 4、货款结算

验收项目验收合格后,乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。甲方应于收到发票后30个工作日内将 合同款打至乙方指定账户。甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项,并不承担延迟付款责任。

#### 三、售后服务

货物质保期自甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。商品的退换及售后服务按照《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》及各类商品各自的国家标准执行。质保期届满后,乙方对本合同项下货物提供终身维修服务,且维修时只收取所需维修部件的成本费,服务内容应与质保期内的要求相一致。

## 四、知识产权及其他民事权利的保护

乙方保证向甲方交付的货物等,不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或其他民事权利。如乙方违反上述规定,则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物等所存在的全部法律障碍,并赔偿甲方的损失。

#### 五、违约责任

- 1、甲方逾期支付货款或无正当理由拒付货款的,应向乙方偿付合同总价%的违约金。
- 2、乙方逾期供货的,自逾期之日起,应立即采取补救措施,并赔偿甲方合同总价款的%作为违约金,该违约金不足以弥补甲方实际损失的,应赔偿甲方所有实际损失;乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的,参照前款约定承担违约责任。
- 3、乙方违反本合同的有关质量保证和售后服务等的,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担,同时 乙方参照本条第2款约定承担违约责任。

## 六、合同生效及其他

《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场管理办法》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市商品管理要求》《安徽省电子卖场(网上超市)项目协议书》是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。

本合同一式2份,本合同经甲乙双方加盖公章后生效,甲乙双方各执1份,具有同等法律效力。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。

本合同履行过程中发生争议的,双方可友好协商解决或向集采机构反映。协商不成的,可向甲方所在地人民法院起诉。

#### 七、其他补充事项

(本页无正文,为《安徽省政府采购网上超市合同》之签章页)

甲方(公章): 乙方(公章):

法定(授权)代表人 法定(授权)代表人

(签字): (签字):

 地址:
 地址:

 电话:
 电话:

账号: 账号: 1020901021000348408